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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült a Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6-i 16.00 órakor kezdődő 

üléséről 

 

Az ülés helye Pusztavámi Polgármesteri  Hivatal 

  8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66. 

 

Jelen vannak Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke   

Jákli Tamásné   HVB elnök-helyettese          

Agárdi András   HVB tag    

   

dr. Iván Szilvia   HVI Vezető 

Farkas Erzsébet  HVI Vezető helyettes    

   

 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB Elnöke köszönti a Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 

ülésén megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes.  

 

Javaslatot tesz a napirendre, melyről a Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem 

szavazattal a következő döntést hozza: 

 

Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 

20/2024. (V.6.) határozata 

a 2024.05.06-i ülés napirendjének elfogadásáról 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság a 2024. május 6-i ülésének napirendjét a következők 

szerint fogadja el: 

 

Napirend:      1./ A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 

választásán, nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 

választásán induló jelöltek nyilvántartásba vétele  

 Előterjesztő: Visztné Kemele Szilvia HVB Elnöke 

 

 2./ Polgármester- és képviselőjelöltek, nemzetiségi képviselőjelöltek 

sorrendjének sorsolása 

 Előterjesztő: Visztné Kemele Szilvia HVB Elnöke 

 

 

 

1./ A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán, 

nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán induló jelöltek 

nyilvántartásba vétele  

 Előterjesztő: Visztné Kemele Szilvia HVB Elnöke 

 

 

1.1 Unger Endre német nemzetiségi önkormányzat képviselőjelölt nyilvántartásba 

vétele 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 
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dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, hogy Unger Endre német nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelölt kérte nyilvántartásba vételét és hiánytalanul átadta a Helyi 

Választási Iroda részére az igényelt 3 db ajánlóívet.  A választási iroda Unger Endre német 

nemzetiségi jelölt ajánlóíveit leellenőrizte, a nyilvántartásba vétel iránti kérelme a törvényes 

feltételeknek megfelel.  

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság vegye nyilvántartásba a 

jelölteket. 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

21/2024. (V.6.) határozata 

Unger Endre nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (2) bekezdésében 

megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság Unger Endre (lakcím: 8066 Pusztavám,           .) 

a Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület jelöltjét a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán német nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 

szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett - illetékmentes – 

fellebbezést nyújthat be. Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, 

illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. Ugyanazon 

tényállás mellett a fellebbezés benyújtására is egy alkalommal van lehetőség, a benyújtást 

követően azt már nem lehet módosítani, illetve kiegészíteni. 

 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságnál  kizárólag írásban lehet előterjeszteni 

személyesen (8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) levélben (Helyi Választási Bizottság 

8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) vagy elektronikus levélben (jegyzo@pusztavam.hu). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat 

meghozatalának napjától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a választási 

bizottsághoz. 

 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a 

kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 

bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.  

 

 

mailto:jegyzo@pusztavam.hu
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I N D O K O L Á S 

 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024 számú határozatával a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők 2024. évi általános választását 2024. június 9. napjára – az Európai Parlament 

tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban 

tartott 2024. évi általános választásának napjára- tűzte ki.  

 

Ugyanezen határozatában felsorolta azon településeket, ahol a települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselők választását kitűzte, és egyidejűleg meghatározta a jelöltállításhoz 

szükséges ajánlások számát, Pusztavám településen a német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltséghez legalább 13 ajánlás szükséges. 

 

Unger Endre a Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület jelöltje, 2024. 

április 19. napján kérte a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 

választásán német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 

vételét és 2024. május 2. napján hiánytalanul átadta a Helyi Választási Iroda részére az 

igényelt 3 db ajánlóívet.  

 

A választási iroda a jelölt ajánlóíveit leellenőrizte, ennek eredményéről a választási 

bizottságot tájékoztatta. Az ellenőrzés során megállapította, hogy a jelöltként indulni 

szándékozó választópolgár megkapta a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024 számú 

határozatában meghatározott jelöléshez szükséges 13 érvényes ajánlást, valamint azt is, hogy 

rendelkezik választójoggal. 

 

A Ve. 132. §-a alapján a választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő 

jelöltet legkésőbb a bejelentését követő 4. napon nyilvántartásba vesz. 

 

A választási bizottság megállapította, hogy a nyilvántartásba vétel iránti kérelem a törvényes 

feltételeknek megfelel.  

 

A fentiekre tekintettel a választási bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott.  

 

A határozat az NVB 8/2024 számú határozatán,  a Ve 124-127. §-án, 132. §-án, 318. § (1) – 

(2) bekezdésén, a jogorvoslatról történő tájékoztatás a Ve. 221 §-án, 223-225. §-án, 307/P § 

(2) bekezdés c) pontján, a fellebbezés illetékmentesség az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. 

törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontján, a határidő számítása a Ve 10. §-án alapul. 

 

 

 

1.2 Englóhner Bernadett egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 

 

dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, hogy Englóhner Bernadett egyéni listás 

képviselőjelölt kérte nyilvántartásba vételét és hiánytalanul átadta a Helyi Választási Iroda 

részére az igényelt 4 db ajánlóívet. A választási iroda Englóhner Bernadett egyéni listás 

képviselőjelölt ajánlóíveit leellenőrizte, a nyilvántartásba vétel iránti kérelme a törvényes 

feltételeknek megfelel.  

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság vegye nyilvántartásba a 

jelölteket. 
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A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

22/2024. (V.6.) határozata 

Englóhner Bernadett egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (2) bekezdésében 

megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság Englóhner Bernadett (lakcím: 8066 

Pusztavám,…………..) független képviselőjelöltet a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek 2024. évi általános választásán egyéni képviselőjelöltként 

nyilvántartásba veszi. 

  

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 

szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett - illetékmentes – 

fellebbezést nyújthat be. Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, 

illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. Ugyanazon 

tényállás mellett a fellebbezés benyújtására is egy alkalommal van lehetőség, a benyújtást 

követően azt már nem lehet módosítani, illetve kiegészíteni. 

 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságnál  kizárólag írásban lehet előterjeszteni 

személyesen (8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) levélben (Helyi Választási Bizottság 

8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) vagy elektronikus levélben (jegyzo@pusztavam.hu). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat 

meghozatalának napjától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a választási 

bizottsághoz. 

 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a 

kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 

bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.  

 

I N D O K O L Á S 

 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

(a továbbiakban : Övjt.) 9. § (1) bekezdése alapján egyéni listás képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. A Helyi 

Választási Iroda Vezetője 2024. április 4. napján közzétette, hogy Pusztavám településen az 

egyéni listás képviselőjelöltséghez legalább 20 ajánlás szükséges. 

 

mailto:jegyzo@pusztavam.hu
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Englóhner Bernadett független jelölt 2024. május 2. napján kérte a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán egyéni listás képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét és 2024. május 3. napján hiánytalanul átadta a Helyi 

Választási Iroda részére az igényelt 4 db ajánlóívet.  

 

A választási iroda a jelölt ajánlóíveit leellenőrizte, ennek eredményéről a választási 

bizottságot tájékoztatta. Az ellenőrzés során megállapította, hogy a jelöltként indulni 

szándékozó választópolgár megkapta a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésének pontja szerinti jelöléshez 

szükséges 20 érvényes ajánlást, valamint azt is, hogy rendelkezik választójoggal. 

 

A Ve. 132. §-a alapján a választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő 

jelöltet legkésőbb a bejelentését követő 4. napon nyilvántartásba vesz. 

 

A választási bizottság megállapította, hogy a nyilvántartásba vétel iránti kérelem a törvényes 

feltételeknek megfelel.  

 

A fentiekre tekintettel a választási bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott.  

 

A határozat az Övjt. 9. § (1) bekezdésén, a Ve 124-127. §-án, 132. §-án, 307/G § (1) – (2) 

bekezdésén, a jogorvoslatról történő tájékoztatás a Ve. 221 §-án, 223-225. §-án, 307/P § (2) 

bekezdés c) pontján, a fellebbezés illetékmentesség az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. 

törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontján, a határidő számítása a Ve 10. §-án alapul. 

 

1.3 Lengyel János egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 

 

dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, hogy Lengyel János egyéni listás képviselőjelölt 

kérte nyilvántartásba vételét és hiánytalanul átadta a Helyi Választási Iroda részére az igényelt 

4 db ajánlóívet. A választási iroda Lengyel János egyéni listás képviselőjelölt ajánlóíveit 

leellenőrizte, a nyilvántartásba vétel iránti kérelme a törvényes feltételeknek megfelel.  

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság vegye nyilvántartásba a 

jelölteket. 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

23/2024. (V.6.) határozata 

Lengyel János egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (2) bekezdésében 

megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság Lengyel János (lakcím: 8066 Pusztavám,        .) 

független képviselőjelöltet a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán egyéni képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 

szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett - illetékmentes – 

fellebbezést nyújthat be. Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, 

illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. Ugyanazon 

tényállás mellett a fellebbezés benyújtására is egy alkalommal van lehetőség, a benyújtást 

követően azt már nem lehet módosítani, illetve kiegészíteni. 

 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságnál  kizárólag írásban lehet előterjeszteni 

személyesen (8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) levélben (Helyi Választási Bizottság 

8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) vagy elektronikus levélben (jegyzo@pusztavam.hu). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat 

meghozatalának napjától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a választási 

bizottsághoz. 

 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a 

kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 

bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.  

 

I N D O K O L Á S 

 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

(a továbbiakban : Övjt.) 9. § (1) bekezdése alapján egyéni listás képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. A Helyi 

Választási Iroda Vezetője 2024. április 4. napján közzétette, hogy Pusztavám településen az 

egyéni listás képviselőjelöltséghez legalább 20 ajánlás szükséges. 

 

Lengyel János független jelölt 2024. április 29. napján kérte a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán egyéni listás képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét és 2024. május 3. napján hiánytalanul átadta a Helyi 

Választási Iroda részére az igényelt 4 db ajánlóívet.  

 

A választási iroda a jelölt ajánlóíveit leellenőrizte, ennek eredményéről a választási 

bizottságot tájékoztatta. Az ellenőrzés során megállapította, hogy a jelöltként indulni 

szándékozó választópolgár megkapta a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésének pontja szerinti jelöléshez 

szükséges 20 érvényes ajánlást, valamint azt is, hogy rendelkezik választójoggal. 

 

A Ve. 132. §-a alapján a választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő 

jelöltet legkésőbb a bejelentését követő 4. napon nyilvántartásba vesz. 

 

A választási bizottság megállapította, hogy a nyilvántartásba vétel iránti kérelem a törvényes 

feltételeknek megfelel.  

 

A fentiekre tekintettel a választási bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott.  
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 7 

 

A határozat az Övjt. 9. § (1) bekezdésén, a Ve 124-127. §-án, 132. §-án, 307/G § (1) – (2) 

bekezdésén, a jogorvoslatról történő tájékoztatás a Ve. 221 §-án, 223-225. §-án, 307/P § (2) 

bekezdés c) pontján, a fellebbezés illetékmentesség az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. 

törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontján, a határidő számítása a Ve 10. §-án alapul. 

 

1.4 Molnár Mihály Mátyás polgármester jelölt nyilvántartásba vétele 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 

 

dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, hogy Molnár Mihály Mátyás polgármester jelölt 

kérte nyilvántartásba vételét és 1 ajánlóív kivételével, átadta a Helyi Választási Iroda részére 

a 29 db ajánlóívet. A választási iroda Molnár Mihály Mátyás polgármesterjelölt ajánlóíveit 

leellenőrizte, a nyilvántartásba vétel iránti kérelme a törvényes feltételeknek megfelel.  

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság vegye nyilvántartásba a 

jelölteket. 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

24/2024. (V.6.) határozata 

Molnár Mihály Mátyás polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (2) bekezdésében 

megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság Molnár Mihály Mátyás (lakcím: 8066 

Pusztavám,                .) független polgármesterjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek 2024. évi általános választásán polgármesterjelöltként 

nyilvántartásba veszi. 

  

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 

szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett - illetékmentes – 

fellebbezést nyújthat be. Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, 

illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. Ugyanazon 

tényállás mellett a fellebbezés benyújtására is egy alkalommal van lehetőség, a benyújtást 

követően azt már nem lehet módosítani, illetve kiegészíteni. 

 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságnál  kizárólag írásban lehet előterjeszteni 

személyesen (8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) levélben (Helyi Választási Bizottság 

8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) vagy elektronikus levélben (jegyzo@pusztavam.hu). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat 

meghozatalának napjától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a választási 

bizottsághoz. 

 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a 

kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és a kérelem benyújtójának személyi 
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azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 

bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.  

 

I N D O K O L Á S 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

(a továbbiakban : Övjt.) 9. § (3) bekezdése a) pontja alapján polgármesterjelölt az, akit a 

10000 vagy annál kevesebb lakosú település választópolgárainak legalább 3 %-a jelöltnek 

ajánlott. A Helyi Választási Iroda Vezetője 2024. április 4. napján közzétette, hogy Pusztavám 

településen a polgármesterjelöltséghez legalább 60 ajánlás szükséges. 

 

Molnár Mihály Mátyás független polgármesterjelölt 2024. április 18. napján kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételét és 2024. május 3. napján 1 ajánlóív 

kivételével, hiánytalanul átadta a Helyi Választási Iroda részére a 29 db ajánlóívet.  

 

A választási iroda a jelölt ajánlóíveit leellenőrizte, ennek eredményéről a választási 

bizottságot tájékoztatta. Az ellenőrzés során megállapította, hogy a jelöltként indulni 

szándékozó választópolgár megkapta a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (3) bekezdésének a) pontja szerinti jelöléshez 

szükséges 60 érvényes ajánlást, valamint azt is, hogy rendelkezik választójoggal. 

 

A Ve. 132. §-a alapján a választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő 

jelöltet legkésőbb a bejelentését követő 4. napon nyilvántartásba vesz. 

 

A választási bizottság megállapította, hogy a nyilvántartásba vétel iránti kérelem a törvényes 

feltételeknek megfelel.  

 

A fentiekre tekintettel a választási bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott.  

 

A határozat az Övjt. 9. § (1) bekezdésén, a Ve 124-127. §-án, 132. §-án, 307/G § (1) – (2) 

bekezdésén, a jogorvoslatról történő tájékoztatás a Ve. 221 §-án, 223-225. §-án, 307/P § (2) 

bekezdés c) pontján, a fellebbezés illetékmentesség az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. 

törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontján, a határidő számítása a Ve 10. §-án alapul. 

 

 

 

1.5. Forstnerné Novák Erzsébet német nemzetiségi önkormányzat 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 

 

dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, hogy Forstnerné Novák Erzsébet német 

nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt kérte nyilvántartásba vételét és hiánytalanul átadta 

a Helyi Választási Iroda részére az igényelt 3 db ajánlóívet.  A választási iroda Forstnerné 

Novák Erzsébet német nemzetiségi jelölt ajánlóíveit leellenőrizte, a nyilvántartásba vétel 

iránti kérelme a törvényes feltételeknek megfelel.  
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Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság vegye nyilvántartásba a 

jelölteket. 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

25/2024. (V.6.) határozata 

Forstnerné Novák Erzsébet német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 

nyilvántartásba vételéről 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (2) bekezdésében 

megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság Forstnerné Novák Erzsébet  (lakcím: 8066 

Pusztavám,                   .) a Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület 

jelöltjét a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán német 

nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 

szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett - illetékmentes – 

fellebbezést nyújthat be. Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, 

illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. Ugyanazon 

tényállás mellett a fellebbezés benyújtására is egy alkalommal van lehetőség, a benyújtást 

követően azt már nem lehet módosítani, illetve kiegészíteni. 

 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságnál  kizárólag írásban lehet előterjeszteni 

személyesen (8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) levélben (Helyi Választási Bizottság 

8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) vagy elektronikus levélben (jegyzo@pusztavam.hu). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat 

meghozatalának napjától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a választási 

bizottsághoz. 

 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a 

kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 

bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.  

 

 

I N D O K O L Á S 

 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024 számú határozatával a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők 2024. évi általános választását 2024. június 9. napjára – az Európai Parlament 
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tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban 

tartott 2024. évi általános választásának napjára- tűzte ki.  

 

Ugyanezen határozatában felsorolta azon településeket, ahol a települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselők választását kitűzte, és egyidejűleg meghatározta a jelöltállításhoz 

szükséges ajánlások számát, Pusztavám településen a német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltséghez legalább 13 ajánlás szükséges. 

 

Forstnerné Novák Erzsébet a Fejér megyei Német Önkormányzatok Szövetsége Egyesület 

jelöltje, 2024. április 20. napján kérte a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi 

általános választásán német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét és 2024. május 6. napján hiánytalanul átadta a Helyi Választási Iroda 

részére az igényelt 3 db ajánlóívet.  

  

A választási iroda a jelölt ajánlóíveit leellenőrizte, ennek eredményéről a választási 

bizottságot tájékoztatta. Az ellenőrzés során megállapította, hogy a jelöltként indulni 

szándékozó választópolgár megkapta a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024 számú 

határozatában meghatározott jelöléshez szükséges 13 érvényes ajánlást, valamint azt is, hogy 

rendelkezik választójoggal. 

 

A Ve. 132. §-a alapján a választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő 

jelöltet legkésőbb a bejelentését követő 4. napon nyilvántartásba vesz. 

 

A választási bizottság megállapította, hogy a nyilvántartásba vétel iránti kérelem a törvényes 

feltételeknek megfelel.  

 

A fentiekre tekintettel a választási bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott.  

 

A határozat az NVB 8/2024 számú határozatán,  a Ve 124-127. §-án, 132. §-án, 318. § (1) – 

(2) bekezdésén, a jogorvoslatról történő tájékoztatás a Ve. 221 §-án, 223-225. §-án, 307/P § 

(2) bekezdés c) pontján, a fellebbezés illetékmentesség az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. 

törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontján, a határidő számítása a Ve 10. §-án alapul. 

 

1.6. Forstnerné Novák Erzsébet egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba 

vétele 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 

 

dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, hogy Forstnerné Novák Erzsébet egyéni listás 

képviselőjelölt kérte nyilvántartásba vételét és hiánytalanul átadta a Helyi Választási Iroda 

részére az igényelt 3 db ajánlóívet. A választási iroda Forstnerné Novák Erzsébet egyéni 

listás képviselőjelölt ajánlóíveit leellenőrizte, a nyilvántartásba vétel iránti kérelme a 

törvényes feltételeknek megfelel.  

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság vegye nyilvántartásba a 

jelölteket. 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

26/2024. (V.6.) határozata 
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Forstnerné Novák Erzsébet egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (2) bekezdésében 

megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság Forstnerné Novák Erzsébet (lakcím: 8066 

Pusztavám,                 .) független képviselőjelöltet a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek 2024. évi általános választásán egyéni képviselőjelöltként 

nyilvántartásba veszi. 

  

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 

szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett - illetékmentes – 

fellebbezést nyújthat be. Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, 

illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. Ugyanazon 

tényállás mellett a fellebbezés benyújtására is egy alkalommal van lehetőség, a benyújtást 

követően azt már nem lehet módosítani, illetve kiegészíteni. 

 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságnál  kizárólag írásban lehet előterjeszteni 

személyesen (8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) levélben (Helyi Választási Bizottság 

8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) vagy elektronikus levélben (jegyzo@pusztavam.hu). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat 

meghozatalának napjától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a választási 

bizottsághoz. 

 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a 

kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 

bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.  

 

I N D O K O L Á S 

 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

(a továbbiakban : Övjt.) 9. § (1) bekezdése alapján egyéni listás képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. A Helyi 

Választási Iroda Vezetője 2024. április 4. napján közzétette, hogy Pusztavám településen az 

egyéni listás képviselőjelöltséghez legalább 20 ajánlás szükséges. 

 

Forstnerné Novák Erzsébet független jelölt 2024. április 20. napján kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán egyéni listás 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét és 2024. május 6. napján hiánytalanul 

átadta a Helyi Választási Iroda részére az igényelt 3 db ajánlóívet.  
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A választási iroda a jelölt ajánlóíveit leellenőrizte, ennek eredményéről a választási 

bizottságot tájékoztatta. Az ellenőrzés során megállapította, hogy a jelöltként indulni 

szándékozó választópolgár megkapta a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésének pontja szerinti jelöléshez 

szükséges 20 érvényes ajánlást, valamint azt is, hogy rendelkezik választójoggal. 

 

A Ve. 132. §-a alapján a választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő 

jelöltet legkésőbb a bejelentését követő 4. napon nyilvántartásba vesz. 

 

A választási bizottság megállapította, hogy a nyilvántartásba vétel iránti kérelem a törvényes 

feltételeknek megfelel.  

 

A fentiekre tekintettel a választási bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott.  

 

A határozat az Övjt. 9. § (1) bekezdésén, a Ve 124-127. §-án, 132. §-án, 307/G § (1) – (2) 

bekezdésén, a jogorvoslatról történő tájékoztatás a Ve. 221 §-án, 223-225. §-án, 307/P § (2) 

bekezdés c) pontján, a fellebbezés illetékmentesség az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. 

törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontján, a határidő számítása a Ve 10. §-án alapul. 

1.7. Gerlinger Tibor polgármester jelölt nyilvántartásba vétele 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 

 

dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, hogy Gerlinger Tibor polgármester jelölt kérte 

nyilvántartásba vételét és hiánytalanul átadta a Helyi Választási Iroda részére a 10 db 

ajánlóívet. A választási iroda Gerlinger Tibor polgármesterjelölt ajánlóíveit leellenőrizte, a 

nyilvántartásba vétel iránti kérelme a törvényes feltételeknek megfelel.  

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság vegye nyilvántartásba a 

jelölteket. 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

27/2024. (V.6.) határozata 

Gerlinger Tibor polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (2) bekezdésében 

megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság Gerlinger Tibor (lakcím: 8066 Pusztavám,      .) 

független polgármesterjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

2024. évi általános választásán polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi. 

  

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 

szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett - illetékmentes – 

fellebbezést nyújthat be. Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, 

illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. Ugyanazon 
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tényállás mellett a fellebbezés benyújtására is egy alkalommal van lehetőség, a benyújtást 

követően azt már nem lehet módosítani, illetve kiegészíteni. 

 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságnál  kizárólag írásban lehet előterjeszteni 

személyesen (8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) levélben (Helyi Választási Bizottság 

8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) vagy elektronikus levélben (jegyzo@pusztavam.hu). 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat 

meghozatalának napjától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a választási 

bizottsághoz. 

 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a 

kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 

bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.  

 

I N D O K O L Á S 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 

(a továbbiakban : Övjt.) 9. § (3) bekezdése a) pontja alapján polgármesterjelölt az, akit a 

10000 vagy annál kevesebb lakosú település választópolgárainak legalább 3 %-a jelöltnek 

ajánlott. A Helyi Választási Iroda Vezetője 2024. április 4. napján közzétette, hogy Pusztavám 

településen a polgármesterjelöltséghez legalább 60 ajánlás szükséges. 

 

Gerlinger Tibor független polgármesterjelölt 2024. április 24. napján kérte a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételét és 2024. május 6. napján, hiánytalanul 

átadta a Helyi Választási Iroda részére a 10 db ajánlóívet.  

 

A választási iroda a jelölt ajánlóíveit leellenőrizte, ennek eredményéről a választási 

bizottságot tájékoztatta. Az ellenőrzés során megállapította, hogy a jelöltként indulni 

szándékozó választópolgár megkapta a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (3) bekezdésének a) pontja szerinti jelöléshez 

szükséges 60 érvényes ajánlást, valamint azt is, hogy rendelkezik választójoggal. 

 

A Ve. 132. §-a alapján a választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő 

jelöltet legkésőbb a bejelentését követő 4. napon nyilvántartásba vesz. 

 

A választási bizottság megállapította, hogy a nyilvántartásba vétel iránti kérelem a törvényes 

feltételeknek megfelel.  

 

A fentiekre tekintettel a választási bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott.  

 

A határozat az Övjt. 9. § (1) bekezdésén, a Ve 124-127. §-án, 132. §-án, 307/G § (1) – (2) 

bekezdésén, a jogorvoslatról történő tájékoztatás a Ve. 221 §-án, 223-225. §-án, 307/P § (2) 

bekezdés c) pontján, a fellebbezés illetékmentesség az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. 

törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontján, a határidő számítása a Ve 10. §-án alapul. 

 

mailto:jegyzo@pusztavam.hu
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1.8. Zombó Norbert egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásból törlése 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 

 

dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, hogy Zombó Norbert egyéni listás képviselőjelölt 

2024. május 6-án kérte a nyilvántartásból való törlését, melyet lemondás jogcímen indokolt. A 

választási iroda Zombó Norbert kérelmét elfogadta, a nyilvántartásból való törlés iránti 

kérelme a törvényes feltételeknek megfelel.  

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság törölje a nyilvántartásból a 

jelöltet. 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

28/2024. (V.6.) határozata 

Zombó Norbert egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásból törléséről 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a 

választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 137. § (1) 

bekezdésében megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság Zombó Norbert (lakcím: 8066 Pusztavám, 

………….. ) a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt 

képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán az egyéni listás képviselőjelöltek nyilvántartásából törli. 

 

E határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 

szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett - illetékmentes – 

fellebbezést nyújthat be. Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, 

illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. Ugyanazon 

tényállás mellett a fellebbezés benyújtására is egy alkalommal van lehetőség, a benyújtást 

követően azt már nem lehet módosítani, illetve kiegészíteni. 

 

A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságnál  kizárólag írásban lehet előterjeszteni 

személyesen (8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) levélben (Helyi Választási Bizottság 

8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-66.) vagy elektronikus levélben 

(jegyzo@pusztavam.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a 

megtámadott határozat meghozatalának napjától számított harmadik napon 16.00 óráig 

megérkezzen a választási bizottsághoz. 

 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a 

kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 

bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  

mailto:jegyzo@pusztavam.hu
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A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.  

 

I N D O K O L Á S 

 

Zombó Norbert, a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt 

képviselőjelöltje 2024. április 20. napján kérte a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek 2024. évi általános választásán egyéni listás képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét és 2024.április 24. napján hiánytalanul átadta a Helyi Választási 

Iroda részére az igényelt 3 db ajánlóívet.  

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a nyilvántartásba vétel 

iránti kérelem a törvényes feltételeknek megfelel, és Zombó Norbertet 5/2024. (IV.25.) 

határozatával nyilvántartásba vette.  

 

Zombó Norbert 2024. május 6. napján írásbeli nyilatkozatával a jelölésről lemondott. 

 

A Ve. 137. § (1) bekezdése szerint: 

A jelölt kiesik, ha a magyarországi szavazás megkezdése előtt a központi névjegyzékből 

törlésre kerül, a választhatóság jogát elveszíti, vagy a jelöltet állító jelölő szervezetet, 

illetve a közös jelölt állításában részt vevő valamennyi jelölő szervezetet a szavazás 

megkezdése előtt törlik a jelölő szervezetek, jelöltek és listák nyilvántartásából. Kiesik 

továbbá a jelölt, ha a szavazást megelőző második nap 16 óráig a jelölésről – 

elektronikus azonosítást követően elektronikus úton, a nyilvántartásba vételről döntő 

választási bizottság mellett működő választási iroda részére személyesen vagy kézbesítési 

meghatalmazott útján benyújtott nyilatkozattal – írásban lemond. A kiesett jelöltet a 

jelölő szervezetek, jelöltek és listák nyilvántartásából, valamint az egyéni 

szavazólapokról törölni kell. 

 

A fentiekre tekintettel a helyi választási bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint 

határozott.  

 

A határozat a Ve 124-127. §-án, 132. §-án, 137. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról történő 

tájékoztatás a Ve. 221 §-án, 223-225. §-án, 307/P § (2) bekezdés c) pontján, a fellebbezés 

illetékmentesség az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 1. 

pontján, a határidő számítása a Ve 10. §-án alapul. 

 

 

 2./ Polgármester- és képviselőjelöltek, nemzetiségi képviselőjelöltek 

sorrendjének sorsolása 

 Előterjesztő: Visztné Kemele Szilvia HVB Elnöke 

 

 

2.1. Polgármester jelöltek sorrendjének sorsolása 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 

 

dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény alapján a szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt 

sorrendben kell hogy szerepeljenek. A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
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2024. évi általános választásán a jogszabályban megjelölt határidőig a következő 

polgármesterjelöltek bejelentése történt meg: 

 

Csordás Mihály Fidesz MPSZ -KDNP jelölt 

Molnár Mihály Mátyás független jelölt 

Gerlinger Tibor független jelölt 

 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság a polgármester jelöltek 

sorrendjét sorsolja ki a névkihúzás sorrendjében. 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

29/2024. (V.6.) határozata 

polgármesterjelöltek sorrendjének sorsolásáról 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. § (2) bekezdésében 

megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek 2024. évi általános választásán a bejelentett polgármesterjelöltek 

sorrendjét sorsolással a következők szerint határozza meg: 

 

Sorszám Név Jelölő szervezet/független jelölt 

1. Gerlinger Tibor független jelölt 

2. Csordás Mihály Fidesz MPSZ-KDNP jelölt  

3. Molnár Mihály Mátyás független jelölt 

 

A sorsolás ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni 

jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

 

I N D O K O L Á S 

 

A Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási 

bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. A választási bizottság a bejelentett jelöltek, 

illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét 

jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére 

rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy 

jelölt, illetve lista van. 

 

A Ve. 307/G. § (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásán a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon 

kell bejelenteni.  

 

Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 

valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
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választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet 31. § (1) bekezdése szerint az egyéni listás jelöltet, a polgármester jelöltet legkésőbb 

2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 

jogszabályban megjelölt határidőig a következőpolgármester jelöltek bejelentése történt meg: 

 

Név Jelölő szervezet/független jelölt 

Csordás Mihály Fidesz MPSZ KDNP jelölt 

Molnár Mihály Mátyás független jelölt 

Gerlinger Tibor független jelölt 

 

A fentiekre tekintettel a Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6-án 16.00 óra 

után kezdődő ülésén a bejelentett polgármesterjelöltek sorrendjét sorsolással a rendelkező 

részben foglaltak szerint meghatározta.  

 

A határozat az idézett jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (1) és (3) bekezdésén, 44.§ (1) 

bekezdésén, 46. §-án,  a jogorvoslatról történő tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

 

 

2.2. Egyéni listás képviselő jelöltek sorrendjének sorsolása 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 

 

dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, a megelőzőekben ismertetett választási eljárásról 

szóló törvény alapján az egyéni listás jelölteket is sorsolni szükséges. A helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a jogszabályban megjelölt 

határidőig a következő jelöltek bejelentése történt meg: 

 

Név Jelölő szervezet/független jelölt 

Emmerling Balázs Fidesz MPSZ- KDNP jelölt 

Török Félix Fidesz MPSZ- KDNP jelölt 

Gerlinger Tibor független jelölt 

Varga Ferenc független jelölt 

Stettner Attila független jelölt 

Winter Kornél független jelölt 

Kardos Róbert független jelölt 

Unger Vicky független jelölt 

Ungerné Grósz Angéla független jelölt 
Englóhner Bernadett független jelölt 
Lengyel János független jelölt 
Forstnerné Novák Erzsébet független jelölt 
 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság az egyéni listás 

képviselőjelöltek sorsolását megkezdje, itt is a névkihúzás sorrendjében. 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
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30/2024. (V.6.) határozata 

egyéni listás képviselőjelöltek sorrendjének sorsolásáról 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. § (2) bekezdésében 

megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek 2024. évi általános választásán a bejelentett jelöltek sorrendjét 

sorsolással a következők szerint határozza meg: 

 

Sorszám Név Jelölő szervezet/független jelölt 

1.  Forstnerné Novák Erzsébet független jelölt 

2.  Kardos Róbert független jelölt 

3.  Lengyel János független jelölt 

4.  Varga Ferenc független jelölt 

5.  Stettner Attila független jelölt 

6.  Winter Kornél független jelölt 

7.  Török Félix Fidesz MPSZ- KDNP jelölt 

8.  Ungerné Grósz Angéla független jelölt 

9.  Gerlinger Tibor független jelölt 

10.  Emmerling Balázs Fidesz MPSZ- KDNP jelölt 

11.  Englóhner Bernadett független jelölt 

12.  Unger Vicky független jelölt 

 

A sorsolás ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni 

jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

 

I N D O K O L Á S 

 

A Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási 

bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. A választási bizottság a bejelentett jelöltek, 

illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét 

jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére 

rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy 

jelölt, illetve lista van. 

A Ve. 307/G. § (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásán az egyéni listás jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon 

kell bejelenteni.  

 

Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 

valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 

választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet 31. § (1) bekezdése szerint az egyéni listás jelöltet, a polgármester jelöltet legkésőbb 

2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a 

jogszabályban megjelölt határidőig a következő jelöltek bejelentése történt meg: 
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Név Jelölő szervezet/független jelölt 

Emmerling Balázs Fidesz MPSZ-KDNP jelölt 

Török Félix Fidesz MPSZ- KDNP jelölt 

Gerlinger Tibor független jelölt 

Varga Ferenc független jelölt 

Stettner Attila független jelölt 

Winter Kornél független jelölt 

Kardos Róbert független jelölt 

Unger Vicky független jelölt 

Ungerné Grósz Angéla független jelölt 

Englóhner Bernadett független jelölt 

Lengyel János független jelölt 

Forstnerné Novák Erzsébet független jelölt 
 

A fentiekre tekintettel a Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6-án 16.00 óra 

után kezdődő ülésén a bejelentett jelöltek sorrendjét sorsolással a rendelkező részben foglaltak 

szerint meghatározta.  

 

A határozat az idézett jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (1) és (3) bekezdésén, 44.§ (1) 

bekezdésén, 46. §-án,  a jogorvoslatról történő tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

 

2.3. Német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása 

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke átadja  a szót a HVI vezetőjének. 

 

dr. Iván Szilvia HVI Vezető elmondja, a nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölteket is 

sorsolni szükséges. A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a 

jogszabályban megjelölt határidőig a következő jelöltek bejelentése történt meg: 

Gerlinger Tibor Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Stettner Attila Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Winter Kornél Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Unger Vicky Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Varga Viktória Éva Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Unger Endre Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Forstnerné Novák Erzsébet Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

  

 

Visztné Kemele Szilvia HVB elnöke javasolja, hogy a bizottság a német nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelöltek sorsolását is végezze el, a névkihúzás sorrendjében. 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 3 igen 0 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

PUSZTAVÁMI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
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31/2024. (V.6.) határozata 

német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek sorrendjének sorsolásáról 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6. napján megtartott ülésén a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. § (2) bekezdésében 

megállapított hatáskörében eljárva meghozta az alábbi 

 

 

H A T Á R O Z A T O T: 

 

A Pusztavámi Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 

évi általános választásán a bejelentett jelöltek sorrendjét sorsolással a következők 

szerint határozza meg: 

 

 

 

Sorszám Név Jelölő szervezet 

1. Unger Vicky Fejér megyei Német 

Önkormányzatok Szövetsége 

Egyesület 

2. Winter Kornél Fejér megyei Német 

Önkormányzatok Szövetsége 

Egyesület 

3. Stettner Attila Fejér megyei Német 

Önkormányzatok Szövetsége 

Egyesület 

4. Forstnerné Novák Erzsébet Fejér megyei Német 

Önkormányzatok Szövetsége 

Egyesület 

5. Varga Viktória Éva Fejér megyei Német 

Önkormányzatok Szövetsége 

Egyesület 

6. Gerlinger Tibor Fejér megyei Német 

Önkormányzatok Szövetsége 

Egyesület 

7. Unger Endre Fejér megyei Német 

Önkormányzatok Szövetsége 

Egyesület 

 

A sorsolás ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni 

jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 

kérelembe foglalható. 

 

I N D O K O L Á S 

 

A Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási 

bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. A választási bizottság a bejelentett jelöltek, 

illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét 

jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére 

rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy 

jelölt, illetve lista van. 
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A Ve. 318. § (1) bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 

a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.  

 

Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 

valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 

választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III.12.) IM 

rendelet 32. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 

2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. 
 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a jogszabályban 

megjelölt határidőig a következő jelöltek bejelentése történt meg: 

 

Név Jelölő szervezet 

Gerlinger Tibor Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Stettner Attila Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Winter Kornél Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Unger Vicky Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Varga Viktória Éva Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Unger Endre Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

Forstnerné Novák Erzsébet Fejér megyei Német Önkormányzatok 

Szövetsége Egyesület 

 

A fentiekre tekintettel a Pusztavámi Helyi Választási Bizottság 2024. május 6-án 16.00 óra 

után kezdődő ülésén a bejelentett jelöltek sorrendjét sorsolással a rendelkező részben foglaltak 

szerint meghatározta.  

 

A határozat az idézett jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (1) és (3) bekezdésén, 44.§ (1) 

bekezdésén, 46. §-án,  a jogorvoslatról történő tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

 

Egyéb tárgy nem lévén a HVB elnöke  az ülést 16:40 órakor bezárta. 

 

kmf. 

 

 

 

 

        Visztné Kemele Szilvia sk. 

                   HVB Elnöke 


